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Kaitsevägi kutsub veteranide toetuseks jooksma

Kaitsevägi kutsub kõiki jooksuhuvilisi pühapäeval, 12. aprillil Pirita rannapromenaadile osalema
veteranipäevale pühendatud heategevuslikul Sinilillejooksul.

Jooksu ühisstart antakse pühapäeval kell 13 Russalka juures, joostakse piki rannapromenaadi ja finiš on Pirita
hotelli merepoolsel küljel. Võistlusraja pikkus on 3,2 kilomeetrit ning tulemusi mõõdetakse kuues
võistlusklassis. Iga võistlusklassi kolme parimat autasustatakse medaliga.

Heategevuslikul Sinilillejooksul jooksevad koos teistega kaitseväe sportlased - laskesuusatajad seersant Kauri
Kõiv, kapralid Indrek Tobreluts ja Roland Lessing ning triatleedid kapralid Marko Albert ja Kirill
Kotšegarov ning poksija kapral Ainar Karlson. Samuti saab kohapeal proovida oma vastupidavust ja
sooritada kaitseväe üldfüüsilise testi.

Jooksul osalemine eeldab vähemalt kahe euro suuruse annetuse tegemist, mille eest saab iga jooksja
stardinumbri, ajavõtukiibi ja rinda veteranide toetussümboli – sinilille. Lisateavet reeglite ja registreerumise
kohta saab veebilehelt

http://www.mil.ee/UserFiles/sisu/kaitsevagi/veteranid/Veteranip%C3%A4eva%20sinilillejooks%202015.pdf

.

Veteranide tunnustuseks soetatud Sinilillega teeb igaüks tänavu annetuse Haapsalu neuroloogilisele
rehabilitatsioonikeskusele kaasaegse mobiilse kõnniroboti soetamiseks, mida tulevikus saavad kasutada nii
vigastatud veteranid kui ka kõik teised keskuse patsiendid raskete selja- ja peaaju kahjustuste ravis.

23. aprillil tähistame kolmandat korda Eestis veteranipäeva. Veteranipäevaga täname ja tunnustame neid
mehi ja naisi, kes on sõjalistel operatsioonidel kodust kaugel tugevdanud Eesti julgeolekut ja rahvusvahelist
tõsiseltvõetavust, samuti nende perekondi ja lähedasi. Veteranid on võidelnud Eesti eest ja teeninud ära
ühiskonna tänu ning toetuse.

Veteranipäeva tähistamise raames toimub lisaks Sinilillejooksule Männikul laskevõistlus, kus omavahel
võtavad mõõtu veteranid. Samuti lõppes sel nädalal fotokonkurss „Meie Afganistan 2003-2014, kuhu said
fotomeenutusi saata kõik Afganistanis teeninud ja töötanud. Konkursi võitjaid autasustatakse veteranipäeval,
23. aprillil Eesti sõjamuuseumis, kus avatakse ka Afganistani teemaline näitus. Veteranipäeva nädalal ja selle
lähiajal võtavad Eesti Kirikute Nõukogu liikmekirikud jumalateenistustel eestpalvesse veteranid ja nende
lähedased ning mälestatakse langenuid.

Veteranipäeva hommikul mälestatakse Afganistanist Camp Bastionist toodud mälestusmärgi juures Paldiskis
langenud kaitseväelasi. Keskpäeval on Tori Püha Jüri kirikus jumalateenistus, millega mälestatakse kõiki
Eesti eest võidelnud sõjamehi. Üritusi on veelgi, kuid päeva naelaks on õhtune heategevuslik rokk-kontsert
Tallinnas Vabaduse väljakul, kus esinevad kaitseväe orkestri ajateenijate ansambel ning ansamblid Kosmikud
ja Winny Puhh.

Eesti kaitseväe veteranid on need Eesti kodanikud, kes on kaitseväe koosseisus osalenud riigi sõjalisel
kaitsmisel, rahvusvahelisel sõjalisel operatsioonil või on kodumaal teenistusülesannete täitmisel või
Kaitseliidu tegevliikmena väljaõppel kaotanud püsivalt töövõime.
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Kaitseväe ja Kaitseliidu veteranide hulka kuulub ligi 3000 inimest. Kaitseväelased on välisoperatsioonidel
osalenud alates 1995. aastast ning teeninud Horvaatias, Bosnia ja Hertsegoviinas, Liibanonis, Makedoonias,
Iisraelis ja Süürias, Iraagis, Kosovos, Afganistanis, Malis, Adeni lahel, Vahemerel ja Kesk-Aafrika
Vabariigis.


